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Horaires valables du 6 octobre 2025 au 28 août 2026
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 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. 
avant cet horaire pour permettre les 
correspondances.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer

C C

D  Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.

C
Val d’Amboise – 06:08 06:39 – 07:15 07:43 08:19 08:40 09:13 09:42 10:15 10:41 – 11:18 – 11:44 12:15 12:47 13:04 13:34 14:07 – 14:47 – 15:13 15:36 – 16:00 16:16 16:43 – 16:59 17:44 18:04 18:35 19:13 19:31 20:11
Marc Elder – 06:10 06:41 – 07:17 07:45 08:21 08:42 09:15 09:44 10:17 10:43 – 11:20 – 11:46 12:17 12:49 13:06 13:36 14:09 – 14:49 – 15:15 15:38 – 16:02 16:18 16:45 – 17:01 17:46 18:06 18:37 19:15 19:33 20:13

St-André d’Ornay – 06:12 06:43 – 07:19 07:47 08:23 08:44 09:17 09:46 10:19 10:45 – 11:22 – 11:48 12:19 12:51 13:08 13:38 14:11 – 14:51 – 15:17 15:40 – 16:04 16:20 16:47 – 17:03 17:48 18:08 18:39 19:17 19:35 20:14

Mairie de St-André – 06:14 06:45 – 07:21 07:51 08:27 08:48 09:21 09:50 10:23 10:49 – 11:26 – 11:52 12:23 12:55 13:12 13:42 14:15 – 14:55 – 15:21 15:44 – 16:08 16:24 16:51 – 17:07 17:52 18:12 18:42 19:20 19:38 20:17

Plessis – 06:16 06:47 – 07:23 07:53 08:29 08:50 09:23 09:52 10:25 10:51 – 11:28 – 11:54 12:25 12:57 13:14 13:44 14:17 – 14:57 – 15:23 15:46 – 16:10 16:26 16:53 – 17:09 17:54 18:14 18:44 19:22 19:40 20:19

Pierre Mendès France – 06:17 06:48 – 07:24 07:54 08:30 08:51 09:24 09:53 10:26 10:52 – 11:29 – 11:55 12:26 12:58 13:15 13:45 14:18 – 14:58 – 15:24 15:47 – 16:11 16:27 16:54 – 17:10 17:55 18:15 18:45 19:23 19:41 20:20

Branly – 06:19 06:50 – 07:26 07:57 08:33 08:54 09:27 09:56 10:29 10:55 – 11:32 – 11:58 12:29 13:01 13:18 13:48 14:21 – 15:01 – 15:27 15:50 – 16:14 16:30 16:57 – 17:13 17:58 18:18 18:48 19:26 19:44 20:23

Gare SNCF – 06:23 06:54 – 07:30 08:02 08:38 08:59 09:32 10:00 10:33 10:59 – 11:37 – 12:03 12:34 13:05 13:22 13:52 14:25 – 15:05 – 15:31 15:54 – 16:19 16:35 17:02 – 17:19 18:04 18:24 18:53 19:30 19:48 20:27

Montessori – 06:24 06:55 – 07:31 08:03 08:39 09:00 09:33 10:01 10:34 11:00 – 11:38 – 12:04 12:35 13:06 13:23 13:53 14:26 – 15:06 – 15:32 15:55 – 16:20 16:36 17:03 – 17:20 18:05 18:25 18:54 19:31 19:49 20:28

Napoléon Hippopotame – 06:30 07:01 – 07:40 08:08 08:48 09:06 09:39 10:07 10:40 11:06 – 11:44 – 12:10 12:41 13:12 13:29 13:59 14:32 – 15:12 – 15:38 16:01 – 16:28 16:44 17:11 – 17:28 18:13 18:33 19:00 19:37 19:55 20:35
Rousseau – 06:32 07:03 – 07:42 08:10 08:50 09:08 09:41 10:09 10:42 11:08 – 11:46 – 12:12 12:43 13:14 13:31 14:01 14:34 – 15:14 – 15:40 16:03 – 16:30 16:46 17:13 – 17:30 18:15 18:35 19:02 19:39 19:57 –
Vigne aux Roses – 06:34 07:05 – 07:46 08:12 08:52 09:10 09:43 10:11 10:44 11:10 – 11:48 – 12:14 12:45 13:16 13:33 14:03 14:36 – 15:16 – 15:42 16:05 – 16:32 16:48 17:15 – 17:32 18:17 18:37 19:04 19:41 19:59 –

Cacérès – 06:37 07:08 – 07:50 08:16 08:56 09:14 09:46 10:14 10:47 11:13 – 11:51 – 12:16 12:48 13:19 13:36 14:06 14:39 – 15:19 – 15:45 16:08 – 16:35 16:51 17:18 – 17:35 18:20 18:40 19:07 19:44 20:02 –

Richelieu – – – – – – – – – – – – – – – 12:20 – – – – – – – – – 16:12 – – 16:55 – – – 18:24 – – – – –

Renoir – 06:38 07:09 – 07:53 08:19 08:58 09:16 09:47 10:15 10:48 11:14 – 11:52 – 12:24 12:49 13:20 13:37 14:07 14:40 – 15:20 – 15:46 16:16 – 16:37 16:59 17:20 – 17:37 18:28 18:41 19:08 19:45 20:03 –

Mairie du Bourg – 06:39 07:10 – 07:54 08:20 08:59 09:17 09:48 10:16 10:49 11:15 – 11:53 – 12:25 12:50 13:21 13:38 14:08 14:41 – 15:21 – 15:47 16:17 – 16:38 17:00 17:21 – 17:38 18:29 18:42 19:09 19:46 20:04 –

Marronnière – 06:42 07:13 – 07:57 – 09:02 09:20 – 10:19 – 11:18 – – – 12:28 12:53 – 13:41 14:11 – – 15:24 – 15:50 16:20 – 16:41 17:03 17:24 – 17:41 18:32 18:45 – 19:49 – –

Mairie du Bourg – – – – – 08:20 – – 09:49 – 10:50 – – 11:54 12:04 – – 13:22 – – 14:42 – – – – – – – – – – – – – 19:10 – 20:05
Marronnière 05:55 06:43 07:14 07:26 07:57 – 09:02 09:21 – 10:21 – 11:20 – – – 12:29 12:54 – 13:42 14:12 – 15:05 15:25 – 15:51 16:22 – 16:43 17:06 17:25 – 17:43 18:33 18:46 – 19:50 –
Cimetière 05:59 06:47 07:18 07:30 08:01 08:22 09:06 09:25 09:51 10:25 10:52 11:24 – 11:56 12:06 12:33 12:58 13:24 13:46 14:16 14:44 15:09 15:29 – 15:55 16:26 – 16:47 17:10 17:29 – 17:47 18:37 18:50 19:12 19:54 20:07

Malboire 2 – – – – – 08:26 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

Hôpital CHD 06:04 06:52 07:23 07:35 08:06 08:32 09:11 09:30 09:56 10:30 10:57 11:29 – 12:01 12:11 12:38 13:03 13:29 13:51 14:21 14:49 15:14 15:34 – 16:00 16:31 – 16:52 17:15 17:34 – 17:52 18:42 18:55 19:17 19:59 20:12

Hubert Cailler 06:09 06:57 07:28 07:40 08:12 08:37 09:16 09:35 10:01 10:35 11:02 11:34 – 12:06 12:16 12:43 13:08 13:34 13:56 14:26 14:54 15:19 15:39 – 16:06 16:37 – 16:58 17:21 17:40 – 17:58 18:47 19:00 19:22 20:04 20:17

Pont Rouge 06:12 07:00 07:31 07:43 08:15 08:40 09:19 09:38 10:04 10:38 11:05 11:37 – 12:09 12:19 12:46 13:11 13:37 13:59 14:29 14:57 15:22 15:42 – 16:09 16:40 – 17:01 17:24 17:43 – 18:01 18:50 19:03 19:25 20:07 20:20

Napoléon Crocodile 06:18 07:06 07:40 07:51 08:23 08:46 09:25 09:44 10:10 10:44 11:11 11:43 – 12:15 12:25 12:52 13:17 13:43 14:05 14:35 15:03 15:28 15:48 – 16:17 16:48 – 17:09 17:32 17:51 – 18:09 18:56 19:09 19:31 20:13 20:35
Mermoz 06:22 07:10 07:44 07:56 08:28 08:50 09:29 09:48 10:14 10:48 11:15 11:47 – 12:19 12:29 12:56 13:21 13:47 14:09 14:39 15:07 15:32 15:52 – 16:21 16:52 – 17:13 17:36 17:55 – 18:13 19:00 19:13 19:35 20:17 –
Edison 06:24 07:12 07:46 07:59 08:31 08:53 09:32 09:51 10:17 10:51 11:18 11:50 – 12:22 12:32 12:59 13:24 13:50 14:12 14:42 15:10 15:35 15:55 – 16:24 16:56 – 17:17 17:40 17:58 – 18:15 19:02 19:15 19:37 20:19 –

Pierre Mendès France – – – – – – – – – – – – 12:17 – – – – – – – – – – 16:00 – – 17:10 – – – 18:05 – – – – – –

Pâquerettes 06:26 07:14 07:48 08:01 08:33 08:56 09:34 09:53 10:19 10:53 11:20 11:52 12:22 12:24 12:34 13:01 13:26 13:52 14:14 14:44 15:12 15:37 15:57 16:06 16:26 16:58 17:16 17:19 17:42 18:00 18:11 18:17 19:04 19:17 19:39 20:21 –

Caillaud 06:30 07:18 07:52 08:05 08:38 09:00 09:38 09:57 10:23 10:57 11:24 11:56 12:26 12:28 12:38 13:05 13:30 13:56 14:18 14:48 15:16 15:41 16:01 16:10 16:30 17:03 17:20 17:24 17:47 18:05 18:15 18:21 19:08 19:21 19:43 20:25 –

Horbetoux 06:32 07:20 07:55 08:08 08:41 09:03 09:41 10:00 10:26 11:00 11:27 11:59 12:29 12:31 12:41 13:08 13:33 13:59 14:21 14:51 15:19 15:44 16:04 16:13 16:33 17:06 17:23 17:27 17:50 18:08 18:18 18:23 19:10 19:23 19:45 20:27 –

Maison Nve des Landes 06:37 07:25 08:01 08:14 08:47 09:08 09:46 10:05 10:31 11:05 11:32 12:04 12:34 12:36 12:46 13:13 13:38 14:04 14:26 14:56 15:24 15:49 16:09 16:18 16:38 17:11 17:28 17:32 17:55 18:12 18:23 18:27 19:14 19:27 19:49 20:31 –

Braille – – – – – – – – – – – – 12:41 – – – – – – – – – – 16:25 – – 17:35 – – – 18:30 – – – – – –
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Val
d’Amboise

Francine
Robert
Marc Elder
Foyer G.
Bourrieau
St-André
d’Ornay
Flora Tristan
Raynal
Mairie de
St-André
Église de
St-André
Plessis
Pierre Mendès
France
Piscine 
Patinoire
Réaumur
Branly
Jean Moulin
Louis Blanc
Gare SNCF
Montessori
Foch

Préfecture
Rousseau
Pont Boileau
Vigne
aux Roses
Lune
Durand
Cacérès

Léon Martin
Richelieu

Guérin
Renoir

Marronnière
Mairie du Bourg

Napoléon
Hippopotame
Napoléon
Crocodile

MARRONNIÈREVAL D’AMBOISE

MAUROIS

MAISON NVE DES LANDES

MAIRIE DU BOURG

Les lignes  et 
sont complémentaires à MARRONNIÈRE * 
Restez à bord ! Arrivé à Marronnière, 
le bus continue son parcours sur l’autre ligne. 
(* ou à Mairie du Bourg selon l’heure)

PÉRIODE SCOLAIRE

Horaires du lundi au vendredi 
en période scolaire SAUF JOUR FÉRIÉ

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

Tous les bus de la ligne 5 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants

VE
RS

 M
A

IS
O

N
 N

EU
VE

VE
RS

 M
AR

RO
N

N
IÈ

RE

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir
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Horaires valables du 6 octobre 2025 au 28 août 2026

Marronnière – 06:34 07:00 07:20 07:51 – 08:24 – 09:02 – – – 10:06 10:33 – 11:29 – 12:14 12:32 12:45 12:58 13:14 13:32 – 14:11 – 15:14 15:27 – 16:10 16:31 – 16:56 – 17:43 – – 18:53 19:10 – 20:12
Mairie du Bourg 06:07 06:37 07:03 07:23 07:54 – 08:27 – 09:05 – – 09:43 10:09 10:36 11:03 11:32 11:58 12:17 12:35 12:48 13:01 13:17 13:35 – 14:14 14:38 15:17 15:30 15:49 16:13 16:34 16:57 16:59 17:14 17:46 18:28 – 18:56 19:13 19:39 20:15
Renoir 06:08 06:38 07:04 07:24 07:55 – 08:28 – 09:06 – – 09:44 10:10 10:37 11:04 11:33 11:59 12:18 12:36 12:49 13:02 13:18 13:36 – 14:15 14:39 15:18 15:31 15:50 16:14 16:35 16:58 17:00 17:15 17:47 18:29 – 18:57 19:14 19:40 20:16

Richelieu – – – – 08:00 – 08:34 – – – – – – – – – – – – – – – 13:41 – – – – – – – – – – – – – – – – – –

Cacérès 06:09 06:39 07:05 07:26 08:03 – 08:37 – 09:08 – – 09:45 10:11 10:38 11:05 11:34 12:00 12:20 12:38 12:51 13:04 13:20 13:44 – 14:17 14:41 15:20 15:33 15:52 16:16 16:37 17:00 17:02 17:17 17:49 18:31 – 18:59 19:15 19:41 20:17

Vigne aux Roses 06:11 06:41 07:07 07:29 08:06 – 08:40 – 09:10 – – 09:47 10:13 10:40 11:07 11:36 12:02 12:22 12:40 12:53 13:06 13:22 13:46 – 14:19 14:43 15:22 15:35 15:54 16:18 16:40 17:03 17:05 17:20 17:51 18:33 – 19:01 19:17 19:43 20:19

Rousseau 06:13 06:43 07:09 07:31 08:09 – 08:42 – 09:12 – – 09:49 10:15 10:42 11:09 11:38 12:04 12:24 12:42 12:55 13:08 13:24 13:48 – 14:21 14:45 15:24 15:37 15:56 16:20 16:43 17:06 17:08 17:23 17:53 18:35 – 19:03 19:18 19:44 20:20

Napoléon Crocodile 06:17 06:47 07:13 07:40 08:15 – 08:46 – 09:16 – – 09:53 10:19 10:46 11:13 11:42 12:08 12:28 – 12:59 – 13:28 13:52 – 14:25 14:49 15:28 15:41 16:00 16:26 – 17:08 17:14 17:29 17:59 18:41 – 19:07 – 19:48 20:35
Montessori 06:19 06:49 07:15 07:44 08:19 – 08:50 – 09:19 – – 09:56 10:22 10:49 11:16 11:45 12:11 12:31 – 13:02 – 13:31 13:55 – 14:28 14:52 15:31 15:44 16:03 16:29 – 17:14 17:18 17:33 18:02 18:44 – 19:10 – 19:51 –
Gare SNCF 06:20 06:50 07:16 07:45 08:20 – 08:51 – 09:20 – – 09:57 10:23 10:50 11:17 11:46 12:12 12:32 – 13:03 – 13:32 13:56 – 14:29 14:53 15:32 15:45 16:04 16:30 – 17:15 17:19 17:34 18:03 18:45 – 19:11 – 19:52 –

Branly 06:24 06:54 07:20 07:49 08:25 – 08:56 – 09:25 – – 10:01 10:27 10:54 11:21 11:50 12:17 12:37 – 13:07 – 13:36 14:00 – 14:33 14:57 15:36 15:49 16:09 16:35 – – 17:25 17:40 18:08 18:50 – 19:16 – 19:56 –

Pierre Mendès France 06:27 06:57 07:23 07:52 08:29 – 09:00 – 09:28 – – 10:04 10:30 10:57 11:24 11:53 12:20 12:40 – 13:10 – 13:39 14:03 – 14:36 15:00 15:39 15:52 16:12 16:39 – – 17:29 17:44 18:11 18:53 – 19:19 – 19:59 –

Plessis 06:28 06:58 07:24 07:53 08:30 – 09:01 – 09:29 – – 10:05 10:31 10:58 11:25 11:54 12:21 12:41 – 13:11 – 13:40 14:04 – 14:37 15:01 15:40 15:53 16:13 16:40 – – 17:30 17:45 18:12 18:54 – 19:20 – 20:00 –

Mairie de St-André 06:30 07:00 07:26 07:55 08:32 – 09:03 – 09:31 – – 10:07 10:33 11:00 11:27 11:56 12:23 12:43 – 13:13 – 13:42 14:06 – 14:39 15:03 15:42 15:55 16:15 16:42 – – 17:32 17:47 18:14 18:56 – 19:22 – 20:02 –

St-André d’Ornay 06:32 07:02 07:28 07:58 08:35 – 09:06 – 09:34 – – 10:10 10:36 11:03 11:30 11:59 12:26 12:46 – 13:16 – 13:45 14:09 – 14:42 15:06 15:45 15:58 16:18 16:45 – – 17:35 17:50 18:17 18:59 – 19:25 – 20:05 –

Marc Elder 06:33 07:03 07:29 07:59 08:36 – 09:07 – 09:35 – – 10:11 10:37 11:04 11:31 12:00 12:27 12:47 – 13:17 – 13:46 14:10 – 14:43 15:07 15:46 15:59 16:19 16:46 – – 17:36 17:51 18:18 19:00 – 19:26 – 20:06 –

Val d’Amboise 06:35 07:05 07:31 08:01 08:38 – 09:09 – 09:37 – – 10:13 10:39 11:06 11:33 12:02 12:29 12:49 – 13:19 – 13:48 14:12 – 14:45 15:09 15:48 16:01 16:21 16:48 – – 17:38 17:53 18:20 19:02 – 19:28 – 20:08 –

Braille – – – – – – – 07:34 – – 08:31 – – – – – – – – – – – – – 13:23 – – – – – – – – – – – – – – – – –
Numa Soubeyran – – – – – – – 07:37 – – 08:34 – – – – – – – – – – – – – 13:26 – – – – – – – – – – – – – – – – –
Maison Nve des Landes – 05:52 – 06:38 07:08 07:16 07:37 07:40 08:16 08:30 08:37 09:00 – 09:48 10:20 10:45 11:15 – 11:48 12:01 12:14 – 12:48 13:15 13:29 13:55 14:30 – 15:06 15:26 15:44 16:02 – 16:22 16:49 17:28 17:46 18:06 18:25 18:57 19:30 19:53
Horbetoux – 05:56 – 06:42 07:12 07:21 07:42 07:45 08:21 08:35 08:42 09:05 – 09:53 10:25 10:50 11:20 – 11:53 12:06 12:19 – 12:53 13:20 13:34 14:00 14:35 – 15:11 15:31 15:49 16:07 – 16:27 16:54 17:33 17:51 18:11 18:30 19:01 19:34 19:57
Caillaud – 05:59 – 06:45 07:15 07:24 07:45 07:48 08:24 08:38 08:45 09:08 – 09:56 10:28 10:53 11:23 – 11:56 12:09 12:22 – 12:56 13:23 13:37 14:03 14:38 – 15:14 15:34 15:52 16:10 – 16:31 16:58 17:36 17:55 18:15 18:34 19:04 19:37 20:00
Pâquerettes – 06:02 – 06:48 07:18 07:27 07:49 07:52 08:28 08:42 08:49 09:12 – 10:00 10:32 10:57 11:27 – 12:00 12:13 12:26 – 13:00 13:27 13:41 14:07 14:42 – 15:18 15:38 15:56 16:14 – 16:35 17:02 17:40 17:59 18:19 18:38 19:08 19:40 20:03
Pierre Mendès France – – – – – – – 07:58 – – 08:56 – – – – – – – – – – – – – 13:46 – – – – – – – – – – – – – – – – –
Edison – 06:04 – 06:50 07:20 07:29 07:51 – 08:30 08:44 – 09:14 – 10:02 10:34 10:59 11:29 – 12:02 12:15 12:28 – 13:02 13:29 – 14:09 14:44 – 15:20 15:40 15:58 16:16 – 16:38 17:05 17:42 18:02 18:22 18:40 19:10 19:42 20:05
Mermoz – 06:06 – 06:52 07:22 07:31 07:53 – 08:32 08:46 – 09:16 – 10:04 10:36 11:01 11:31 – 12:04 12:17 12:30 – 13:04 13:31 – 14:11 14:46 – 15:22 15:42 16:00 16:18 – 16:42 17:09 17:45 18:04 18:24 18:42 19:12 19:44 20:07
Napoléon Dromadaire – 06:12 – 06:58 07:28 07:40 08:01 – 08:38 08:52 – 09:22 – 10:10 10:42 11:07 11:37 – 12:10 12:23 12:36 – 13:10 13:37 – 14:17 14:52 – 15:28 15:48 16:09 16:26 – 16:51 17:18 17:54 18:12 18:32 18:48 19:18 19:50 20:13
Pont Rouge – 06:16 – 07:02 07:32 07:44 08:05 – 08:42 08:56 – 09:26 – 10:14 10:46 11:11 11:41 – 12:14 12:27 12:40 – 13:14 13:41 – 14:21 14:56 – 15:32 15:52 16:13 16:30 – 16:56 17:23 17:59 18:17 18:36 18:52 19:22 19:54 20:17
Hubert Cailler – 06:19 – 07:05 07:35 07:47 08:08 – 08:45 08:59 – 09:29 – 10:17 10:49 11:14 11:44 – 12:17 12:30 12:43 – 13:17 13:44 – 14:24 14:59 – 15:35 15:55 16:17 16:34 – 17:00 17:27 18:03 18:21 18:39 18:55 19:25 19:57 20:20
Hôpital CHD – 06:24 – 07:10 07:40 07:52 08:14 – 08:51 09:04 – 09:34 – 10:22 10:54 11:19 11:49 – 12:22 12:35 12:48 – 13:22 13:49 – 14:29 15:04 – 15:40 16:00 16:22 16:39 – 17:05 17:32 18:08 18:26 18:44 19:00 19:30 20:02 20:25
Oudairies – 06:26 – 07:12 07:42 07:54 08:16 – 08:53 09:06 – 09:36 – 10:24 10:56 11:21 11:51 – 12:24 12:37 12:50 – 13:24 13:51 – 14:31 15:06 – 15:42 16:02 16:24 16:41 – 17:07 17:34 18:10 18:28 18:46 19:02 19:32 20:04 20:27
Malboire 2 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 16:47 – – – 18:16 – – – – – –
Cimetière – 06:29 – 07:15 07:45 07:57 08:19 – 08:56 09:09 – 09:39 – 10:27 10:59 11:24 11:54 – 12:27 12:40 12:53 – 13:27 13:54 – 14:34 15:09 – 15:45 16:05 16:27 16:53 – 17:10 17:37 18:22 18:31 18:49 19:05 19:35 20:07 20:30
Mairie du Bourg – – – – – 08:00 – – – – – 09:42 – – 11:02 – 11:57 – – – – – – – – 14:37 – – 15:48 – – 16:56 – 17:13 – 18:25 18:34 – – 19:38 – 20:33
Marronnière – 06:33 – 07:19 07:49 – 08:23 – 09:00 09:13 – – – 10:31 – 11:28 – – 12:31 12:44 12:57 – 13:31 13:58 – – 15:13 – – 16:09 16:31 – – – 17:41 – – 18:53 19:09 – 20:11 –

D

Au départ de Braille, N. Soubeyran et Maison Neuve des Landes, le bus dessert 
le collège des Gondoliers puis le lycée Branly avant d’arriver au lycée Pierre Mendès France.
Des retours sont assurés le soir à certains horaires vers ces arrêts avec la ligne 6.

Le saviez-vous ?
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 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. 
avant cet horaire pour permettre les 
correspondances.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer

C

D  Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.

C

Malboire 2

Mairie du Bourg

Marronnière
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Tabarly
A. Bombard
Atlantique
Horbetoux
Caillaud
Brossardière
Préfet Merlet
Square Lange
Pâquerettes
Forges
Edison
Denis Papin
Cartier
Mermoz
Point du Jour
Ney
Foch

H. Résistance
Cimetière

de Gaulle
Pont Rouge

Newton
Hôpital - CHD 
Bowling
Don Quichotte
Oudairies

Cimetière
Maurois

Napoléon
Dromadaire
Napoléon
Crocodile

Maison Nve

des Landes

Agatha Christie

Lamartine

M. Leblanc

Comète

Giotto
H. Cailler
H. de Renou

MARRONNIÈREVAL D’AMBOISE

MAUROIS

MAISON NVE DES LANDES

MAIRIE DU BOURG

Les lignes  et 
sont complémentaires à MARRONNIÈRE * 
Restez à bord ! Arrivé à Marronnière, 
le bus continue son parcours sur l’autre ligne. 
(* ou à Mairie du Bourg selon l’heure)

PÉRIODE SCOLAIRE

Horaires du lundi au vendredi 
en période scolaire SAUF JOUR FÉRIÉ

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

Tous les bus de la ligne 6 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants
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Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir



02 51 37 13 93
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Édition du 3 octobre 2025

Horaires valables du 11 octobre au 29 août 2026
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C
Val d’Amboise – 07:17 07:47 08:10 08:43 09:25 10:13 10:52 11:13 11:44 12:24 12:59 13:29 14:08 14:51 15:30 16:19 16:50 17:20 17:53 18:28 19:10 19:42 20:02
Marc Elder – 07:19 07:49 08:12 08:45 09:27 10:15 10:54 11:15 11:46 12:26 13:01 13:31 14:10 14:53 15:32 16:21 16:52 17:22 17:55 18:30 19:12 19:44 20:04
St-André d’Ornay – 07:20 07:50 08:13 08:46 09:28 10:16 10:55 11:16 11:47 12:27 13:02 13:32 14:11 14:54 15:33 16:22 16:53 17:23 17:56 18:31 19:13 19:45 20:05
Mairie de St-André – 07:23 07:53 08:16 08:49 09:31 10:19 10:58 11:19 11:50 12:30 13:05 13:35 14:14 14:57 15:36 16:25 16:56 17:26 17:59 18:34 19:16 19:48 20:08
Plessis – 07:25 07:55 08:18 08:51 09:33 10:21 11:00 11:21 11:52 12:32 13:07 13:37 14:16 14:59 15:38 16:27 16:58 17:28 18:01 18:36 19:18 19:50 20:10
Pierre Mendès France – 07:26 07:56 08:19 08:52 09:34 10:22 11:01 11:22 11:53 12:33 13:08 13:38 14:17 15:00 15:39 16:28 16:59 17:29 18:02 18:37 19:19 19:51 20:11
Branly – 07:28 07:58 08:21 08:54 09:36 10:24 11:03 11:24 11:55 12:35 13:10 13:40 14:19 15:02 15:41 16:30 17:01 17:31 18:04 18:39 19:21 19:53 20:13
Gare SNCF – 07:32 08:02 08:25 08:58 09:40 10:28 11:07 11:28 11:59 12:39 13:14 13:44 14:23 15:06 15:45 16:34 17:05 17:35 18:08 18:43 19:25 19:57 20:17
Montessori – 07:33 08:03 08:26 08:59 09:41 10:29 11:08 11:29 12:00 12:40 13:15 13:45 14:24 15:07 15:46 16:35 17:06 17:36 18:09 18:44 19:26 19:58 20:18
Napoléon Hippopotame – 07:40 08:09 08:32 09:05 09:47 10:35 11:14 11:35 12:06 12:46 13:21 13:51 14:30 15:13 15:52 16:43 17:14 17:44 18:17 18:50 19:32 20:04 20:35
Rousseau – 07:42 08:11 08:34 09:07 09:49 10:37 11:16 11:37 12:08 12:48 13:23 13:53 14:32 15:15 15:54 16:45 17:16 17:46 18:19 18:52 19:34 20:06 –
Vigne aux Roses – 07:44 08:13 08:36 09:09 09:51 10:39 11:18 11:39 12:10 12:50 13:25 13:55 14:34 15:17 15:56 16:47 17:18 17:48 18:21 18:54 19:36 20:08 –
Cacérès – 07:46 08:15 08:38 09:11 09:53 10:41 11:20 11:41 12:12 12:52 13:27 13:57 14:36 15:19 15:58 16:50 17:21 17:51 18:24 18:56 19:38 20:10 –
Richelieu – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Renoir – 07:48 08:17 08:40 09:13 09:55 10:43 11:22 11:43 12:14 12:54 13:29 13:59 14:38 15:21 16:00 16:52 17:23 17:53 18:25 18:58 19:40 20:12 –
Mairie du Bourg – 07:48 08:17 08:40 09:13 09:55 10:43 11:22 11:43 12:14 12:54 13:29 13:59 14:38 15:21 16:00 16:53 17:24 17:54 18:26 18:58 19:40 20:12 –
Marronnière – 07:51 – 08:43 09:16 09:58 – 11:25 – – – 13:32 14:02 – 15:24 16:03 16:56 17:27 17:57 18:29 – 19:43 – –

Mairie du Bourg – – 08:18 – – – 10:44 – 11:44 12:15 12:55 – – 14:39 – – – – – – 18:59 – 20:13
Marronnière 07:16 07:52 – 08:44 09:17 09:59 – 11:26 – – – 13:33 14:03 – 15:25 16:04 16:57 17:28 17:58 18:30 – 19:44 –
Cimetière 07:20 07:56 08:21 08:48 09:21 10:03 10:47 11:30 11:47 12:18 12:58 13:37 14:07 14:42 15:29 16:08 17:01 17:32 18:02 18:34 19:02 19:48 20:16
Malboire 2 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Hôpital CHD 07:25 08:01 08:26 08:53 09:26 10:08 10:52 11:35 11:52 12:23 13:03 13:42 14:12 14:47 15:34 16:13 17:06 17:37 18:07 18:39 19:07 19:53 20:21
Hubert Cailler 07:30 08:07 08:32 08:59 09:31 10:13 10:57 11:40 11:57 12:28 13:08 13:47 14:17 14:52 15:39 16:18 17:12 17:43 18:13 18:44 19:12 19:58 20:26
Pont Rouge 07:33 08:10 08:35 09:02 09:34 10:16 11:00 11:43 12:00 12:31 13:11 13:50 14:20 14:55 15:42 16:21 17:15 17:46 18:16 18:47 19:15 20:01 20:29
Napoléon Crocodile 07:40 08:16 08:41 09:08 09:40 10:22 11:06 11:49 12:06 12:37 13:17 13:56 14:26 15:01 15:48 16:29 17:23 17:54 18:24 18:55 19:21 20:07 20:35
Mermoz 07:44 08:20 08:45 09:12 09:44 10:26 11:10 11:53 12:10 12:41 13:21 14:00 14:30 15:05 15:52 16:33 17:27 17:58 18:28 18:59 19:25 20:11 –
Edison 07:46 08:22 08:47 09:14 09:46 10:28 11:12 11:55 12:12 12:43 13:23 14:02 14:32 15:07 15:54 16:35 17:29 18:00 18:30 19:01 19:27 20:13 –
Pierre Mendès France – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Pâquerettes 07:48 08:24 08:49 09:16 09:48 10:30 11:14 11:57 12:14 12:45 13:25 14:04 14:34 15:09 15:56 16:37 17:31 18:02 18:32 19:03 19:29 20:15 –
Caillaud 07:52 08:28 08:53 09:20 09:52 10:34 11:18 12:01 12:18 12:49 13:29 14:08 14:38 15:13 16:00 16:41 17:35 18:06 18:36 19:07 19:33 20:19 –
Horbetoux 07:54 08:30 08:55 09:22 09:54 10:36 11:21 12:04 12:21 12:52 13:32 14:11 14:41 15:16 16:03 16:44 17:38 18:08 18:38 19:09 19:35 20:21 –
Maison Nve des Landes 07:58 08:34 08:59 09:26 09:58 10:40 11:26 12:09 12:26 12:57 13:37 14:16 14:46 15:21 16:08 16:49 17:42 18:12 18:41 19:13 19:39 20:25 –

C

 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer
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Val
d’Amboise

Francine
Robert
Marc Elder
Foyer G.
Bourrieau
St-André
d’Ornay
Flora Tristan
Raynal
Mairie de
St-André
Église de
St-André
Plessis
Pierre Mendès
France
Piscine 
Patinoire
Réaumur
Branly
Jean Moulin
Louis Blanc
Gare SNCF
Montessori
Foch

Préfecture
Rousseau
Pont Boileau
Vigne
aux Roses
Lune
Durand
Cacérès

Léon Martin
Richelieu

Guérin
Renoir

Marronnière
Mairie du Bourg

Napoléon
Hippopotame
Napoléon
Crocodile

MARRONNIÈREVAL D’AMBOISE

MAUROIS

MAISON NVE DES LANDES

MAIRIE DU BOURG

Les lignes  et 
sont complémentaires à MARRONNIÈRE * 
Restez à bord ! Arrivé à Marronnière, 
le bus continue son parcours sur l’autre ligne. 
(* ou à Mairie du Bourg selon l’heure)

LES SAMEDIS

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

Horaires les samedis
SAUF JOUR FÉRIÉ

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

Tous les bus de la ligne 5 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants
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Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir



02 51 37 13 93
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Édition du 3 octobre 2025

Horaires valables du 11 octobre au 29 août 2026
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Marronnière 07:26 08:03 08:41 09:20 – 10:19 – – 12:17 13:01 13:17 13:42 14:16 – – 16:14 – 17:44 18:28 19:10 – 19:58 –
Mairie du Bourg 07:29 08:06 08:44 09:23 09:44 10:22 10:44 11:35 12:20 13:04 13:20 13:45 14:19 14:46 15:37 16:17 17:05 17:47 18:31 19:13 19:33 20:01 20:21
Renoir 07:30 08:07 08:45 09:24 09:45 10:23 10:45 11:36 12:21 13:05 13:21 13:46 14:20 14:47 15:38 16:18 17:06 17:48 18:32 19:14 19:34 20:02 20:22
Richelieu – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Cacérès 07:31 08:08 08:46 09:25 09:46 10:24 10:46 11:37 12:22 13:06 13:22 13:47 14:21 14:48 15:39 16:19 17:07 17:49 18:33 19:15 19:35 20:03 20:23
Vigne aux Roses 07:33 08:10 08:48 09:27 09:48 10:26 10:48 11:39 12:24 13:08 13:24 13:49 14:23 14:50 15:41 16:21 17:09 17:51 18:35 19:17 19:37 20:05 20:25
Rousseau 07:35 08:12 08:50 09:29 09:50 10:28 10:50 11:41 12:26 13:10 13:26 13:51 14:25 14:52 15:43 16:23 17:11 17:53 18:41 19:23 19:39 20:07 20:27
Napoléon Crocodile 07:40 08:16 08:54 09:33 09:54 10:32 10:54 11:45 12:30 13:14 13:30 13:55 14:29 14:57 15:48 16:29 17:16 17:59 18:44 19:26 19:43 20:11 20:35
Montessori 07:43 08:19 08:57 09:36 09:57 10:35 10:57 11:48 12:33 13:17 13:33 13:58 14:32 15:00 15:51 16:32 17:19 18:02 18:45 19:27 19:46 20:14 –
Gare SNCF 07:44 08:20 08:58 09:37 09:58 10:36 10:58 11:49 12:34 13:18 13:34 13:59 14:33 15:01 15:52 16:33 17:20 18:03 18:49 19:31 19:47 20:15 –
Branly 07:48 08:24 09:02 09:41 10:02 10:40 11:02 11:53 12:38 13:22 13:38 14:03 14:37 15:05 15:56 16:37 17:24 18:07 18:51 19:33 19:51 20:19 –
Pierre Mendès France 07:50 08:26 09:04 09:43 10:04 10:42 11:04 11:55 12:40 13:24 13:40 14:05 14:39 15:07 15:58 16:39 17:26 18:09 18:52 19:34 19:53 20:21 –
Plessis 07:51 08:27 09:05 09:44 10:05 10:43 11:05 11:56 12:41 13:25 13:41 14:06 14:40 15:08 15:59 16:40 17:27 18:10 18:54 19:36 19:54 20:22 –
Mairie de St-André 07:53 08:29 09:07 09:46 10:07 10:45 11:07 11:58 12:43 13:27 13:43 14:08 14:42 15:10 16:01 16:42 17:29 18:12 18:56 19:38 19:56 20:24 –
St-André d’Ornay 07:55 08:31 09:09 09:48 10:09 10:47 11:09 12:00 12:45 13:29 13:45 14:10 14:44 15:12 16:03 16:44 17:31 18:14 18:57 19:39 19:58 20:26 –
Marc Elder 07:56 08:32 09:10 09:49 10:10 10:48 11:10 12:01 12:46 13:30 13:46 14:11 14:45 15:13 16:04 16:45 17:32 18:15 18:58 19:40 19:59 20:27 –
Val d’Amboise 07:58 08:34 09:12 09:51 10:12 10:50 11:12 12:03 12:48 13:32 13:48 14:13 14:47 15:15 16:06 16:47 17:34 18:17 18:59 19:41 20:01 20:29 –

Braille – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Numa Soubeyran – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Maison Nve des Landes – 07:19 07:59 08:37 09:02 09:36 10:01 10:52 11:35 12:19 12:35 13:00 13:34 14:03 14:54 15:31 16:19 16:59 17:43 18:26 18:51 19:16 19:40 20:12
Horbetoux – 07:23 08:03 08:42 09:07 09:41 10:06 10:57 11:39 12:23 12:39 13:04 13:38 14:08 14:59 15:36 16:24 17:04 17:48 18:31 18:55 19:20 19:44 20:16
Caillaud – 07:26 08:06 08:45 09:10 09:44 10:09 11:00 11:42 12:26 12:42 13:07 13:41 14:11 15:02 15:39 16:27 17:07 17:51 18:34 18:58 19:23 19:47 20:19
Pâquerettes – 07:29 08:09 08:48 09:13 09:47 10:12 11:03 11:45 12:29 12:45 13:10 13:44 14:14 15:05 15:42 16:30 17:10 17:54 18:37 19:01 19:26 19:50 20:22
Pierre Mendès France – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Edison – 07:31 08:11 08:50 09:15 09:49 10:14 11:05 11:47 12:31 12:47 13:12 13:46 14:16 15:07 15:44 16:32 17:12 17:56 18:39 19:03 19:28 19:52 20:24
Mermoz – 07:33 08:13 08:52 09:17 09:51 10:16 11:07 11:49 12:33 12:49 13:14 13:48 14:18 15:09 15:46 16:34 17:14 17:58 18:41 19:05 19:30 19:54 20:26
Napoléon Dromadaire – 07:40 08:19 08:58 09:23 09:57 10:22 11:13 11:55 12:39 12:55 13:20 13:54 14:24 15:15 15:52 16:42 17:22 18:06 18:49 19:11 19:36 20:00 20:35
Pont Rouge – 07:44 08:23 09:02 09:27 10:01 10:26 11:17 11:59 12:43 12:59 13:24 13:58 14:28 15:19 15:56 16:46 17:26 18:10 18:53 19:15 19:40 20:04 –
Hubert Cailler – 07:47 08:26 09:05 09:30 10:04 10:29 11:20 12:02 12:46 13:02 13:27 14:01 14:31 15:22 15:59 16:49 17:29 18:13 18:56 19:18 19:43 20:07 –
Hôpital CHD – 07:52 08:31 09:10 09:35 10:09 10:34 11:25 12:07 12:51 13:07 13:32 14:06 14:36 15:27 16:04 16:54 17:34 18:18 19:01 19:23 19:48 20:12 –
Oudairies – 07:54 08:33 09:12 09:37 10:11 10:36 11:27 12:09 12:53 13:09 13:34 14:08 14:38 15:29 16:06 16:56 17:36 18:20 19:03 19:25 19:50 20:14 –
Malboire 2 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Cimetière – 07:57 08:36 09:15 09:41 10:14 10:40 11:31 12:12 12:56 13:12 13:37 14:11 14:42 15:33 16:09 17:00 17:39 18:23 19:06 19:29 19:53 20:18 –
Mairie du Bourg – – – – 09:44 – 10:43 11:34 – – – – – 14:45 15:36 – 17:03 – – – 19:32 – 20:21 –
Marronnière – 08:01 08:40 09:19 – 10:18 – – 12:16 13:00 13:16 13:41 14:15 – – 16:13 – 17:43 18:27 19:10 – 19:57 – –

C

C

 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer
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Tabarly
A. Bombard
Atlantique
Horbetoux
Caillaud
Brossardière
Préfet Merlet
Square Lange
Pâquerettes
Forges
Edison
Denis Papin
Cartier
Mermoz
Point du Jour
Ney
Foch

H. Résistance
Cimetière

de Gaulle
Pont Rouge

Newton
Hôpital - CHD 
Bowling
Don Quichotte
Oudairies

Cimetière
Maurois

Napoléon
Dromadaire
Napoléon
Crocodile

Maison Nve

des Landes

Agatha Christie

Lamartine

M. Leblanc

Comète

Giotto
H. Cailler
H. de Renou

MARRONNIÈREVAL D’AMBOISE

MAUROIS

MAISON NVE DES LANDES

MAIRIE DU BOURG

Les lignes  et 
sont complémentaires à MARRONNIÈRE * 
Restez à bord ! Arrivé à Marronnière, 
le bus continue son parcours sur l’autre ligne. 
(* ou à Mairie du Bourg selon l’heure)

LES SAMEDIS

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

Horaires les samedis
SAUF JOUR FÉRIÉ

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

Tous les bus de la ligne 6 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants
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Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir



02 51 37 13 93
impulsyon.fr

Édition du 30 juin 2025

Horaires valables du 20 octobre 2025 au 28 août 2026
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C
Val d’Amboise – 06:08 06:38 07:14 07:46 08:12 08:36 09:05 09:39 10:12 10:59 11:22 11:48 12:22 – 12:51 13:43 14:14 14:43 15:28 16:03 16:21 16:43 17:15 17:53 18:27 19:06 19:35 20:11 19:36 20:11
Marc Elder – 06:10 06:40 07:16 07:48 08:14 08:38 09:07 09:41 10:14 11:01 11:24 11:50 12:24 – 12:53 13:45 14:16 14:45 15:30 16:05 16:23 16:45 17:17 17:55 18:29 19:08 19:37 20:13 19:38 20:13
St-André d’Ornay – 06:11 06:41 07:17 07:49 08:15 08:39 09:08 09:42 10:15 11:02 11:25 11:51 12:25 – 12:54 13:46 14:17 14:46 15:31 16:06 16:24 16:46 17:18 17:56 18:30 19:09 19:38 20:14 19:39 20:14
Mairie de St-André – 06:14 06:44 07:20 07:52 08:18 08:42 09:11 09:45 10:18 11:05 11:28 11:54 12:28 – 12:57 13:49 14:20 14:49 15:34 16:09 16:27 16:49 17:21 17:59 18:33 19:12 19:41 20:17 19:42 20:17
Plessis – 06:16 06:46 07:22 07:54 08:20 08:44 09:13 09:47 10:20 11:07 11:30 11:56 12:30 – 12:59 13:51 14:22 14:51 15:36 16:11 16:29 16:51 17:23 18:01 18:35 19:14 19:43 20:19 19:44 20:19
Pierre Mendès France – 06:17 06:47 07:23 07:55 08:21 08:45 09:14 09:48 10:21 11:08 11:31 11:57 12:31 – 13:00 13:52 14:23 14:52 15:37 16:12 16:30 16:52 17:24 18:02 18:36 19:15 19:44 20:20 19:45 20:20
Branly – 06:20 06:50 07:26 07:58 08:24 08:48 09:17 09:51 10:24 11:11 11:34 12:00 12:34 – 13:03 13:55 14:26 14:55 15:40 16:15 16:33 16:55 17:27 18:05 18:39 19:18 19:47 20:23 19:47 20:22
Gare SNCF – 06:24 06:54 07:30 08:02 08:28 08:52 09:21 09:55 10:28 11:15 11:38 12:04 12:38 – 13:07 13:59 14:30 14:59 15:44 16:19 16:37 16:59 17:31 18:09 18:43 19:22 19:51 20:27 19:51 20:26
Montessori – 06:25 06:55 07:31 08:03 08:29 08:53 09:22 09:56 10:29 11:16 11:39 12:05 12:39 – 13:08 14:00 14:31 15:00 15:45 16:20 16:38 17:00 17:32 18:10 18:44 19:23 19:52 20:28 19:52 20:27
Napoléon Hippopotame – 06:31 07:01 07:40 08:09 08:35 08:59 09:28 10:02 10:35 11:22 11:45 12:11 12:45 – 13:14 14:06 14:37 15:06 15:51 16:28 16:46 17:08 17:40 18:18 18:52 19:29 19:58 20:35 19:57 20:35
Rousseau – 06:33 07:03 07:42 08:11 08:37 09:01 09:30 10:04 10:37 11:24 11:47 12:13 12:47 – 13:16 14:08 14:39 15:08 15:53 16:30 16:48 17:10 17:42 18:20 18:54 19:31 20:00 – 19:59 –
Vigne aux Roses – 06:35 07:05 07:44 08:14 08:39 09:03 09:32 10:06 10:39 11:26 11:49 12:15 12:49 – 13:18 14:10 14:41 15:10 15:55 16:33 16:51 17:13 17:45 18:23 18:56 19:33 20:02 – 20:01 –
Cacérès – 06:37 07:07 07:46 08:16 08:41 09:05 09:34 10:08 10:41 11:28 11:51 12:17 12:51 – 13:20 14:12 14:43 15:12 15:57 16:36 16:54 17:16 17:48 18:26 18:58 19:35 20:04 – 20:03 –
Richelieu – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Renoir – 06:39 07:09 07:48 08:18 08:43 09:07 09:36 10:10 10:43 11:30 11:53 12:19 12:53 – 13:22 14:14 14:45 15:14 15:59 16:38 16:56 17:18 17:50 18:27 19:00 19:37 20:06 – 20:05 –
Mairie du Bourg – 06:39 07:09 07:48 08:18 08:43 09:07 09:36 10:10 10:43 11:30 11:53 12:19 12:53 – 13:22 14:14 14:45 15:14 15:59 16:39 16:57 17:19 17:51 18:28 19:00 19:37 20:06 – 20:05 –
Marronnière – 06:42 07:12 07:51 – 08:46 09:10 – 10:13 – 11:33 – 12:22 – – 13:25 14:17 – 15:17 16:02 – 17:00 17:22 17:54 18:31 – – – – – –

Mairie du Bourg – – – – 08:19 – – 09:37 – 10:44 – 11:54 – 12:54 – – – 14:46 – – 16:40 – – – – 19:00 – 20:07 – 20:05
Marronnière 06:02 06:43 07:14 07:52 – 08:47 09:11 – 10:14 – 11:34 – 12:23 – 13:19 13:53 – – 15:18 16:03 – 17:01 17:23 17:55 18:32 – 19:30 – – –
Cimetière 06:06 06:47 07:18 07:56 08:21 08:51 09:15 09:40 10:18 10:47 11:38 11:57 12:27 12:57 13:23 13:57 – 14:49 15:22 16:07 16:43 17:05 17:27 17:59 18:36 19:03 19:34 20:10 – 20:06
Malboire 2 – – – – 08:26 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Hôpital CHD 06:11 06:52 07:23 08:01 08:33 08:56 09:20 09:45 10:23 10:52 11:43 12:02 12:32 13:02 13:28 14:02 – 14:54 15:27 16:12 16:48 17:10 17:32 18:04 18:41 19:08 19:39 20:15 – 20:12
Hubert Cailler 06:16 06:57 07:28 08:07 08:39 09:02 09:25 09:50 10:28 10:57 11:48 12:07 12:37 13:07 13:33 14:07 – 14:59 15:32 16:17 16:54 17:16 17:38 18:10 18:46 19:13 19:44 20:20 – –
Pont Rouge 06:19 07:00 07:31 08:10 08:42 09:05 09:28 09:53 10:31 11:00 11:51 12:10 12:40 13:10 13:36 14:10 – 15:02 15:35 16:20 16:57 17:19 17:41 18:13 18:49 19:16 19:47 20:23 – 20:18
Napoléon Crocodile 06:25 07:06 07:40 08:16 08:48 09:11 09:34 09:59 10:37 11:06 11:57 12:16 12:46 13:16 13:42 14:16 – 15:08 15:41 16:28 17:05 17:27 17:49 18:21 18:57 19:22 19:53 20:35 – 20:35
Mermoz 06:29 07:10 07:44 08:20 08:52 09:15 09:38 10:03 10:41 11:10 12:01 12:20 12:50 13:20 13:46 14:20 – 15:12 15:45 16:32 17:09 17:31 17:53 18:25 19:01 19:26 19:57 – – –
Edison 06:31 07:12 07:46 08:22 08:54 09:17 09:40 10:05 10:43 11:12 12:03 12:22 12:52 13:22 13:48 14:22 – 15:14 15:47 16:34 17:11 17:33 17:55 18:27 19:03 19:28 19:59 – – –
Pierre Mendès France – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Pâquerettes 06:33 07:14 07:48 08:24 08:56 09:19 09:42 10:07 10:45 11:14 12:05 12:24 12:54 13:24 13:50 14:24 – 15:16 15:49 16:36 17:13 17:35 17:57 18:29 19:05 19:30 20:01 – – –
Horbetoux 06:39 07:20 07:54 08:30 09:02 09:25 09:48 10:13 10:51 11:20 12:11 12:30 13:00 13:30 13:56 14:30 – 15:22 15:55 16:42 17:19 17:41 18:03 18:35 19:11 19:36 20:07 – – –
Maison Nve des Landes 06:43 07:24 07:58 08:34 09:06 09:29 09:52 10:17 10:55 11:24 12:15 12:34 13:04 13:34 14:00 14:34 – 15:26 15:59 16:46 17:23 17:45 18:07 18:39 19:15 19:40 20:11 – – –
Braille – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

C

 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer
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Val
d’Amboise

Francine
Robert
Marc Elder
Foyer G.
Bourrieau
St-André
d’Ornay
Flora Tristan
Raynal
Mairie de
St-André
Église de
St-André
Plessis
Pierre Mendès
France
Piscine 
Patinoire
Réaumur
Branly
Jean Moulin
Louis Blanc
Gare SNCF
Montessori
Foch

Préfecture
Rousseau
Pont Boileau
Vigne
aux Roses
Lune
Durand
Cacérès

Léon Martin
Richelieu

Guérin
Renoir

Marronnière
Mairie du Bourg

Napoléon
Hippopotame
Napoléon
Crocodile

MARRONNIÈREVAL D’AMBOISE

MAUROIS

MAISON NVE DES LANDES

MAIRIE DU BOURG

Les lignes  et 
sont complémentaires à MARRONNIÈRE * 
Restez à bord ! Arrivé à Marronnière, 
le bus continue son parcours sur l’autre ligne. 
(* ou à Mairie du Bourg selon l’heure)Horaires en période de vacances scolaires

du lundi au vendredi SAUF JOUR FÉRIÉ

VACANCES SCOLAIRES

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

Tous les bus de la ligne 5 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants
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Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir



02 51 37 13 93
impulsyon.fr

Édition du 30 juin 2025

Horaires valables du 20 octobre 2025 au 28 août 2026
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Marronnière – 06:39 07:24 07:52 – 08:27 08:51 – – 10:15 – 11:12 – 12:16 12:58 13:17 13:33 14:08 – 15:27 – 16:23 – 17:41 – 18:29 18:53 – 19:58 20:23
Mairie du Bourg 06:06 06:42 07:27 07:55 – 08:30 08:54 – 09:37 10:18 10:38 11:15 11:50 12:19 13:01 13:20 13:36 14:11 14:44 15:30 15:56 16:26 17:09 17:44 18:15 18:32 18:56 19:24 20:01 20:26
Renoir 06:07 06:43 07:28 07:56 – 08:31 08:55 – 09:38 10:19 10:39 11:16 11:51 12:20 13:02 13:21 13:37 14:12 14:45 15:31 15:57 16:27 17:10 17:45 18:16 18:33 18:57 19:25 20:02 20:27
Richelieu – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Cacérès 06:08 06:44 07:29 07:57 – 08:32 08:56 – 09:39 10:20 10:40 11:17 11:52 12:21 13:03 13:22 13:38 14:13 14:46 15:32 15:58 16:28 17:11 17:46 18:17 18:34 18:58 19:26 20:03 20:28
Vigne aux Roses 06:10 06:46 07:31 07:59 – 08:34 08:58 – 09:41 10:22 10:42 11:19 11:54 12:23 13:05 13:24 13:40 14:15 14:48 15:34 16:00 16:30 17:13 17:48 18:19 18:36 19:00 19:28 20:05 20:30
Rousseau 06:12 06:48 07:33 08:01 – 08:36 09:00 – 09:43 10:24 10:44 11:21 11:56 12:25 13:07 13:26 13:42 14:17 14:50 15:36 16:02 16:32 17:15 17:50 18:21 18:38 19:02 19:30 20:07 20:32
Napoléon Crocodile 06:16 06:52 07:40 08:05 – 08:40 09:04 – 09:47 10:28 10:48 11:25 12:00 12:29 13:11 13:30 13:46 14:21 14:54 15:40 16:08 16:38 17:21 17:56 18:27 18:44 19:06 19:34 20:11 20:35
Montessori 06:20 06:56 07:44 08:09 – 08:44 09:08 – 09:51 10:32 10:52 11:29 12:04 12:33 13:15 13:34 13:50 14:25 14:58 15:44 16:12 16:42 17:25 18:00 18:31 18:48 19:10 19:38 20:15 –
Gare SNCF 06:21 06:57 07:45 08:10 – 08:45 09:09 – 09:52 10:33 10:53 11:30 12:05 12:34 13:16 13:35 13:51 14:26 14:59 15:45 16:13 16:43 17:26 18:01 18:32 18:49 19:11 19:39 20:16 –
Branly 06:25 07:01 07:50 08:15 – 08:49 09:13 – 09:56 10:37 10:57 11:34 12:09 12:38 13:20 13:39 13:55 14:30 15:03 15:49 16:17 16:47 17:30 18:05 18:36 18:53 19:15 19:43 20:20 –
Pierre Mendès France 06:28 07:04 07:53 08:18 – 08:52 09:16 – 09:59 10:40 11:00 11:37 12:12 12:41 13:23 13:42 13:58 14:33 15:06 15:52 16:20 16:50 17:33 18:08 18:39 18:56 19:18 19:46 20:23 –
Plessis 06:29 07:05 07:54 08:19 – 08:53 09:17 – 10:00 10:41 11:01 11:38 12:13 12:42 13:24 13:43 13:59 14:34 15:07 15:53 16:21 16:51 17:34 18:09 18:40 18:57 19:19 19:47 20:24 –
Mairie de St-André 06:31 07:07 07:56 08:21 – 08:55 09:19 – 10:02 10:43 11:03 11:40 12:15 12:44 13:26 13:45 14:01 14:36 15:09 15:55 16:23 16:53 17:36 18:11 18:42 18:59 19:21 19:49 20:26 –
St-André d’Ornay 06:34 07:10 07:59 08:24 – 08:58 09:22 – 10:05 10:46 11:06 11:43 12:18 12:47 13:29 13:48 14:04 14:39 15:12 15:58 16:26 16:56 17:39 18:14 18:45 19:02 19:24 19:52 20:29 –
Marc Elder 06:35 07:11 08:00 08:25 – 08:59 09:23 – 10:06 10:47 11:07 11:44 12:19 12:48 13:30 13:49 14:05 14:40 15:13 15:59 16:27 16:57 17:40 18:15 18:46 19:03 19:25 19:53 20:30 –
Val d’Amboise 06:37 07:13 08:02 08:27 – 09:01 09:25 – 10:08 10:49 11:09 11:46 12:21 12:50 13:32 13:51 14:07 14:42 15:15 16:01 16:29 16:59 17:42 18:17 18:48 19:05 19:27 19:55 20:32 –

Braille – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Numa Soubeyran – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Maison Nve des Landes – 05:57 06:42 – 07:17 07:44 08:09 08:30 08:54 09:32 09:55 10:29 11:07 11:34 12:16 12:35 12:51 13:26 14:01 14:44 15:13 15:40 16:20 16:56 17:25 17:44 18:08 18:40 19:16 19:41 20:12
Horbetoux – 06:01 06:46 – 07:21 07:48 08:13 08:35 08:59 09:37 10:00 10:34 11:12 11:38 12:20 12:39 12:55 13:30 14:06 14:49 15:18 15:45 16:25 17:01 17:30 17:49 18:13 18:44 19:20 19:45 20:16
Pâquerettes – 06:07 06:52 – 07:27 07:54 08:19 08:41 09:05 09:43 10:06 10:40 11:18 11:44 12:26 12:45 13:01 13:36 14:12 14:55 15:24 15:51 16:31 17:07 17:36 17:55 18:19 18:50 19:26 19:51 20:22
Pierre Mendès France – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Edison – 06:09 06:54 – 07:29 07:56 08:21 08:43 09:07 09:45 10:08 10:42 11:20 11:46 12:28 12:47 13:03 13:38 14:14 14:57 15:26 15:53 16:33 17:09 17:38 17:57 18:21 18:52 19:28 19:53 20:24
Mermoz – 06:11 06:56 – 07:31 07:58 08:23 08:45 09:09 09:47 10:10 10:44 11:22 11:48 12:30 12:49 13:05 13:40 14:16 14:59 15:28 15:55 16:35 17:11 17:40 17:59 18:23 18:54 19:30 19:55 20:26
Napoléon Dromadaire – 06:17 07:02 – 07:40 08:04 08:29 08:51 09:15 09:53 10:16 10:50 11:28 11:54 12:36 12:55 13:11 13:46 14:22 15:05 15:34 16:01 16:43 17:19 17:48 18:07 18:31 19:02 19:36 20:01 20:35
Pont Rouge – 06:21 07:06 – 07:44 08:08 08:33 08:55 09:19 09:57 10:20 10:54 11:32 11:58 12:40 12:59 13:15 13:50 14:26 15:09 15:38 16:05 16:47 17:23 17:52 18:11 18:35 19:06 19:40 20:05 –
Hubert Cailler – 06:24 07:09 – 07:47 08:11 08:36 08:58 09:22 10:00 10:23 10:57 11:35 12:01 12:43 13:02 13:18 13:53 14:29 15:12 15:41 16:08 16:50 17:26 17:55 18:14 18:38 19:09 19:43 20:08 –
Hôpital CHD – 06:29 07:14 – 07:52 08:16 08:41 09:03 09:27 10:05 10:28 11:02 11:40 12:06 12:48 13:07 13:23 13:58 14:34 15:17 15:46 16:13 16:55 17:31 18:00 18:19 18:43 19:14 19:48 20:13 –
Oudairies – 06:31 07:16 – 07:54 08:18 08:43 09:05 09:29 10:07 10:30 11:04 11:42 12:08 12:50 13:09 13:25 14:00 14:36 15:19 15:48 16:15 16:57 17:33 18:02 18:21 18:45 19:16 19:50 20:15 –
Malboire 2 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 16:59 – 18:04 – – – – – –
Cimetière – 06:34 07:19 – 07:58 08:21 08:46 09:08 09:33 10:10 10:34 11:07 11:46 12:11 12:53 13:12 13:28 14:03 14:40 15:22 15:52 16:18 17:05 17:36 18:10 18:24 18:48 19:20 19:53 20:19 –
Mairie du Bourg – – – – 08:01 – – – 09:36 – 10:37 – 11:49 – – – – – 14:43 – 15:55 – 17:08 – 18:13 – – 19:23 – 20:22 –
Marronnière – 06:38 07:23 – – 08:25 08:50 09:12 – 10:14 – 11:11 – 12:15 12:57 13:16 13:32 14:07 – 15:26 – 16:22 – 17:40 – 18:28 18:52 – 19:57 – –

C

C

 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer
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Tabarly
A. Bombard
Atlantique
Horbetoux
Caillaud
Brossardière
Préfet Merlet
Square Lange
Pâquerettes
Forges
Edison
Denis Papin
Cartier
Mermoz
Point du Jour
Ney
Foch

H. Résistance
Cimetière

de Gaulle
Pont Rouge

Newton
Hôpital - CHD 
Bowling
Don Quichotte
Oudairies

Cimetière
Maurois

Napoléon
Dromadaire
Napoléon
Crocodile

Maison Nve

des Landes

Agatha Christie

Lamartine

M. Leblanc

Comète

Giotto
H. Cailler
H. de Renou

MARRONNIÈREVAL D’AMBOISE

MAUROIS

MAISON NVE DES LANDES

MAIRIE DU BOURG

Les lignes  et 
sont complémentaires à MARRONNIÈRE * 
Restez à bord ! Arrivé à Marronnière, 
le bus continue son parcours sur l’autre ligne. 
(* ou à Mairie du Bourg selon l’heure)Horaires en période de vacances scolaires

du lundi au vendredi SAUF JOUR FÉRIÉ

VACANCES SCOLAIRES

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

Tous les bus de la ligne 6 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants
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Localisez
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